Financieel jaaroverzicht 2016 van de
Kiesvereniging ChristenUnie Slochteren

EXPLOITATIE VERENIGING

ONTVANGSTEN
Bonus ledenwerving
Afdracht CU Amersfoort
Giften leden

Rente

CU MG

TOTALEN

UITGAVEN

Contr. Mr. G. Groen van Prinstererstichting
Drukkosten, papier, kopieén

(Reis)Kosten bestuur

Kosten bestuur/ledenverg.

Attenties

Bankkosten

CU Midden-Groningen oprichting 29-11-2016
GR verkiezingen 2017

Voordelig saldo 2016 / nadelig saldo 2017
TOTALEN

Overzicht financiéle positie vereniging

Saldo’s per 01-01-2016
Rekening-courant
Spaarrekening

Saldo’s per 31-12-2016
Rekening-courant
Spaarrekening

Nog te betalen voor 2015

Nog te ontvangen voor 2016

Nog te betalen voor 2016

CU Menterwolde bedrag voor 31-12-2016

Overige balansmutaties
Opheffingssaldo CU afd. Menterwolde.
Aanvulling Menterwolde. (via HS)

Opheffingssaldo CU afd. Hoogezand-Sappemeer.

Toename middelen door opheffing / samengaan

Saldo’s per 17-05-2017
Rekening-courant
Spaarrekening

Begroting  Werkelijk Begroting
2016 2016 2017
0,00 35,00 0,00
1.150,00 1.150,57 1.795,00
15,00 21,00 300,00
2,00 0,00 5,00
0,00 0,00 0,00
€ 1.167,00 € 1.206,57 € 2.100,00
36,00 36,00 40,00
60,00 113,57 160,00
150,00 112,20 150,00
200,00 56,25 200,00
150,00 30,00 150,00
125,00 143,45 150,00
0,00 431,50 0,00
0,00 0,00 4.000,00
446,00 283,60 -2.750,00
€ 1.167,00 € 1.206,57 € 2.100,00
€ 2.532,49
€ 432,54
€ 2.965,03
€ 2.854,52
€ 432,54
€ 3.287,06
Toename € 322,03
Bij € 269,87
Bij € 269,71
Af € (59,07)
Af € (518,94)
Resultaat 2016 € 283,60
25-11-16 € 518,94
12-01-17 € 38,79
12-01-17 _€ 4.475,52
€ 5.033,25
€ 500,00
€ 7.547,90

€ 8.047,90



